POWIERZCHNI UZYTKOWEJ

POW.
(m?)

11,62

SALON+ ANEKS KUCHENNY

28,48

9,88

10,49

2,49

POWIERZCHNIA LICZONA W OBRYSIE PODLOGI

—
FREGATA

APARTAMENTY POD ZAGLEM
GDYNIA, UL ZIELONA

NR BUDYNKU 1
KLATKA A
KONDYGNACJA Il PIETRO
STRONA SWIATA H.D/ZACH
NR LOKALU
3POKOJE / 6 4 9 6 m?
SCHEMAT KONDYGNACIJI
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